
複合機コンサルティングにより企業の経費削減をサポート！
技術革新により新たな価値を創造する複合機業界の常識を覆す
圧倒的な削減力！

経費削減による圧倒的な利益を御社に

□料金表 □削減一例

年間 万円の
経費削減

年間

削減
50％

平均

白黒印刷 3.0 円 / 枚 0.4 0.8～ 円 /枚

4.0 8.0～ 円 /枚30.0 円 / 枚カラー印刷

業界
最安値

60,000 円

29,500 円 354,000 円

▲30,500 円 ▲366,000 円

720,000 円

36.6

印刷料金

印刷料金

旧リース料金 リース料金

旧リース残高

お客様に最適の複合機をご提案いたします。

削減率

50.8%
年間月々

現状

ご提案後

削減額

文具・事務用品やOA/PC 用品、生活用品、オフィス家具から、
医療介護施設向けの一般医療用消耗品、建設現場・物流現場・研
究所向けの工具・理化学用品まで、約 39,000 アイテムを取扱い！

仕事場や働く人の必需品の文具
事務用品が最大 10％OFF ！

全商品が最大 10％OFF
さらに特別価格商品も！

□特別価格商品一例

オフィスチェア

14,900

20,900

50約
％
OFF

50％OFF

円

円

通常価格 29,900 円→

6 人用ロッカー

通常価格 41,800 円→

その他サービスも
順次拡大中

・企業型確定拠出年金
・DX化サポートなど

Business Support Pick Up

OFFICE DOCTOR

全国 WEB

【会員特典】

オフィスの IT サポート 2 ヵ月間無料

SAISON INVOICE

複合機　経費削減ご提案サービス フクリコのオフィス用品割引サービス

全国 WEB

【会員特典】

【限定】 サービスご利用手数料

受講料

（約 800 講座以上 ビジネスマナー・資格講座・ビジネスキャリア講座 etc..）
0.3% 優遇

ライフサポート倶楽部
 e ラーニング

全国 WEB

【会員特典】

無料

会員 .com

全国 WEB

食品や日用品などが

【会員特典】

会員特別価格


